
 

 

 

 

Z R U Š E N Í       V Ý B Ě R O V É H O      Ř Í Z E N Í 
VYHLÁŠENÉ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI  

zákona 134/2016 Sb. ZVZ 
Nadlimitní veřejná zakázka 

 
 

Název veřejné zakázky Dodávka CNC technologie 

Dílčí plnění NE 

Název zadavatele: Strojírny Sviadnov s.r.o. 

IČ zadavatele: 25860330 

Sídlo zadavatele: K čističce 638, 73925 Sviadnov 

Kontaktní adresa příjmu nabídek: Keltičkova 58, 710 00 Ostrava 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Štěpán Rainisch 

Telefon, fax: 603 290 163, 737 245 520 

E-mail: trainer@trainer.cz 

 

 

 
Tímto rozhodnutím oznamujeme zrušení výběrového řízení s názvem „Dodávka CNC technologie“. Výběrové řízení 
bylo vyhlášeno dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a ruší se z důvodu nedodání žádné 
relevantní nabídky. Zadavatel dle kapitoly „Další informace“ zveřejněné Výzvy/Zadávací dokumentace rozhodl, že 
neurčí vítěze a ruší výběrové řízení z následujícího důvodu: 
 
Nedodání žádné relevantní nabídky. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná relevantní 
nabídka, která by splňovala stanovené podmínky zadávacího řízení. 
 
Identifikátor veřejné zakázky: 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-025214 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: F2024-025214 
 
 
Výběrové řízení bylo vyhlášeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V souladu 
s § 127 odst. (1) tohoto zákona se zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Tato informace je také vyvěšena na Profilu zadavatele a zaslána všem známým uchazečům o VZ. 
 
Zadavatel děkuje všem potenciálním účastníkům za jejich zájem a podané nabídky.  
Výběrové řízení bude v nejbližší době opětovně vyhlášeno. 
 

 

 

V Ostravě 

                                                                           

mailto:trainer@trainer.cz

		2024-07-17T10:24:39+0200
	Ing. Libor Klímek




